ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 ноября 2018 года             № 106/1179-1

г. Симферополь

Об итогах проведенного районного конкурса рисунков среди детей и

подростков Железнодорожного района города Симферополя

«Выборы глазами детей»

На основании статьи 26 Федерального Закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в рамках реализации Плана

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников

референдумов) и обучению организаторов выборов и референдумов на

территории Железнодорожного района города Симферополя в 2018 году, на

основании протокола №1 от 09 ноября 2018 года заседания конкурсной

комиссии по подведению итогов районного конкурса рисунков среди детей и

подростков Железнодорожного района города Симферополя «Выборы

глазами детей», территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Симферополя

РЕШИЛА:

1. Подвести итоги районного конкурса рисунков среди детей и

подростков Железнодорожного района города Симферополя «Выборы

глазами детей».

2. Наградить следующих победителей районного конкурса рисунков

среди детей и подростков Железнодорожного района города Симферополя

«Выборы глазами детей»:

1) Китаеву Яну, 12 лет, ИЗО-студия «Ориентир», сувенирной продукцией

«Монопод (штатив для «селфи» телескопический»).

2) Колеватову Валерию, 12 лет, МБОУ СОШ №29, сувенирной продукцией

«Монопод (штатив для «селфи» телескопический»).

3) Прадед Даниила, 9 лет, МБОУ СОШ №29, сувенирной продукцией

«Наушники с микрофоном».

3. Всех конкурсантов отметить дипломами участников конкурса

рисунков среди детей и подростков Железнодорожного района города

Симферополя «Выборы глазами детей».

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте городского

совета муниципального образования город Симферополь в подразделе

«Территориальные избирательные комиссии» - «Территориальная

избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города

Симферополя Бабий А.С.

Председатель комиссии                                                                 О.И. Ященко

Секретарь комиссии                                                                       А.С. Бабий